ДС №8 от 14.01.2026 к договору от 08.10.2024 г. № 24/10-08

№ Товар или услуга Кол-во Ед. НДС Цена Сумма

1 Оплата авансового платежа по ДС №8 от
14.01.2026 к договору от 08.10.2024 г. № 24/10-08 1 шт Без НДС 220 000 220 000

Итого: 220 000

В т.ч. НДС: 0

Всего наименований 1 на сумму 220000 руб.

Двести двадцать тысяч рублей 00 копеек

А.Р. Гараев

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

номер, период действия